
K Ä L T E S T 
Z E M İ N V E B E T O N 

L A B D R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

TC. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU (TS EN 12390-3) 
Laboratuvar Kod No 5134-16 BR No U441367 Yibf No 1252615 Sayfa No; 1/1 
Yapı Denetim Kuruluşu ILKE YAPı DENETıı^ A.Ş 
Yapı Sahibi (işin Adı) FARUK COŞGUN 
Müteahlıit Firma GOKOZ ıNŞ.MUH.BıL.ıHR.ıTH.SAN. VE TıC.LTD.ŞTı. 
Şantiye Adresi KADıKÖY 
Pafta Ada 10/3310 
Parsel 40 
Numuneyi Alan Cihan EŞIT 
Deneyi Yapan Farul̂  AYDıN 

I Tarih 
NUMUNE BILGILERÎ 

Lab. Geliş Tarihi 
Numune Adedi (Adet) 
Beton Sınıfı 
Numunenin Cinsi 

01.10.2016 
02.10.2016 

C30 

Numunenin Alındığı Yer l̂ - Normal Kat Kolon+Perde-^Tabliye 

Ortam Sıcaltlığı (°C) 
15x15x15 cm küp Beton Sıcaltlığı (°C) 

170 
M , 
26,0 

160 180 
•23j5""23,0' 
"Üf 26,0 

len Beton Milctarı 45 m3 Alınış Saati 10:00 10:30 11:00 
Hazır Beton Firması Boğaziçi Beton Numunenin Bakım Tarzı 1 Gün Şantiye 27 gün Lab. Şartlarında 

7 GÜNLÜK 
YAPILAN DENEY SONUÇLARI 

28 GÜNLÜK 
.9.1!?®Y.T?J!ll'!L. 08.10.2016 

08.10.2016 
"5İ34-7- Î6" 

.Ç?jP2.fiX?ri!}J. 
29.10.2016 
29.10.2016 

•5134-28-I6" Rapor No 
ÇİkişNÖ" 

Rajgor No 
çlkiş'No" 

No Basınç Dayanımı 
N/mm» (Mna^ 

No Basınç Dayanımı 
N/mm' TMpa) 

No Basınç Dayanımı 
N/mm' fMoa) 

No Basınç Dayanımı 
N/mm» /Mna) 

31,6 39,9 
28,2 41,3 
32,0 44,1 

44,3 
43,0 
42,6 

ORT: 30,6 ORT; 42,5 

İrsaliye 
Numarası 

439741 439741 439744 439744 439746 439746 

I Beton Sınıfı için TSSOO'de öngörUlen 7 günlül< Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fcl() •• 26 N/mm» 
I Beton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 28 günlül< Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fek) = 37 N/mm» 

Not ve Açıklamalar: 
* Laboratuvanmız Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 08.01,2014 tarih ve 457 sayılı İzin 
* Bu rapor Laboratuvarımızın izni olmadan değiştirilemez ve kısmen çoğaltılamaz. / 
* Uygulanan Standardlar :TS 500 TS EN 12350-1 TS EN 12350-2 TS EN 12390-2 TS 
»Kullanılan deney sonuçlan TS 500 de Madde 3.4 Betonda nitelik denetimi kabul ve 
•Kullanılan Standart TS 13515 EK Bl'e uygundur. 
* Bu sonuçlar sadece deney yapılan numuneler İçin geçerlidir. 
* Eki : Deney Sonuçları Bilgisayar Çıktısı 

DENEYİ YAPAN 

Faruk AYDIN 
, TTçaat Tekniker! 

A/ 

iT(,<ö<ullarlAâ 

ONAYUY 

M0̂ Û6-1 
attendirilir. 

L a b . D e n e t ç i s i 
B e l g e N o : 1 4 0 8 4 

Yenisahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 Ataşehir ' İSTANBl L Telefon: 216 4T0 89 3" F a \ : 216 324 42 01 


